MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
 PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO – PREG

 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

 Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina-PI
 CEP 64.049-550 – mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

EDITAL Nº 07/2021-PPGPP

A Comissão Especial instituída por meio da Portaria nº 009/2021 do Colegiado

do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas (PPGPP), com vistas à condução

do processo seletivo visando à seleção de candidatos(as) ao curso de Mestrado, (Turma:

21ª; biênio: 2022/2023), em convênio com o Tribunal de Justiça do Estado do Piauí

(TJ) e com o Tribunal de Contas do Estado do Piauí (TCE), torna público que não

houve recursos relacionados ao resultado da Etapa III do Processo Seletivo –

Entrevista, cuja divulgação das notas ocorreu em 07 de fevereiro de janeiro de 2022.

 Teresina (PI), 09 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Jairo de Carvalho Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Seleção
(Portaria nº 009/2021, de 21 de dezembro de 2021)